



## Tadeusz Olchowski z zespołem *Recital autorski „Mało lirycznie”*

Na program recitalu składają się głównie piosenki autorskie z aktualnie powstającej płyty *Mało lirycznie* oraz nagrodzone kompozycje do wierszy Jonasza Kofty. Całość stanowi mieszankę utworów komentujących z przymrużeniem oka bieżącą polską niespokojną rzeczywistość oraz poetyckiego dystansu do niej w wierszach Jonasza Kofty. W sumie nie za bardzo lirycznie, stąd tytuł recitalu. Wykonywane utwory tworzą szerokie spectrum muzyczne od piosenki autorskiej do około jazzowych brzmień. Tadeusz Olchowski (vocal, fortepian) jest absolwentem Wydziału Wychowania Muzycznego zielonogórskiej WSP. Komponuje, pisze teksty, aranżuje. Jest dwukrotnym laureatem warszawskiego Festiwalu im. Jonasza Kofty "Moja Wolności". Wyśpiewał główną nagrodę festiwalu - Złoty Klucz w roku 2015 i drugą nagrodę - Srebrny Klucz w roku 2014. Ze studencką grupą muzyczną PLUS występował na koncertach Debiuty Festiwalu w Opolu oraz na Festiwalu Piosenki Studenckiej w Krakowie (nagroda Festiwalu). Artyście towarzyszy zespół znakomitych muzyków w składzie.



**Andrzej Michalak - gitara basowa, kontrabas.** Współpracował z legendarną grupą wokalną THE PLATTERS, wokalistką Karen Carroll, Loti Levis, Loretta Holloway, Normanem Lewisem oraz wokalistami z teatrów na Broadwayu. Występował na wielu festiwalach jazzowych t.j. Jazz nad Odrą, Wokalistów Jazzowych - Zamość, Pianistów Jazzowych - Kalisz, Zaduszki Jazzowe - Kraków, Jazz Jamboree '91 - Warszawa, i innych. Aktualnie współpracuje z zespołem Sami Swoi i Teatrem Muzycznym Capitol.



**Władek Kwaśnicki - klarnet, saksofony, duduk, instrumenty perkusyjne.** Towarzyszył występom artystów scen na Broadwayu. W Polsce współpracował z zespołami: Crash z Grażyną Łobaszewską, Sami Swoi oraz aktualnie z Teatrem Muzycznym Capitol we Wrocławiu.



**Przemek Michalak - perkusja** (także aranżer i kompozytor). Jest laureatem wielu międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów m.in. II nagroda na I Międzynarodowym konkursie Kompozytorskim im. H.M.Góreckiego. Twórca muzyki teatralnej. Jego kompozycje były wykonywane przez Konzerthaus Wien i Filharmonię Śląską. Współpracuje z wrocławskim Teatrem Muzycznym Capitol.

**Kontakt: [olchowski@op.pl](mailto:olchowski@op.pl) ; tel. 601152717**